

Strzelno, dnia 03.08.2023 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno
ul. Cieślewicza 2
88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-76.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Wypożyczenie klasopracowni fizycznej oraz miejsca pamięci A.A. Michelsona w SP w Strzelnie.” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Pytanie dotyczy części nr 1 OPZ pozycja 4 - tablet 1. Czy Zamawiający dopuści tablet z Wifi a/b/g/n/ac? Pytamy ze względu na to, że cały opis jest tak skonstruowany, iż dałoby się dobrać tablet poniżej 1000 zł. Jednakże zapis o Wifi AX powoduje przy jednoczesnych zapisach o maksymalnej wadze i minimalnej rozdzielczości powoduje, że cena za jedną sztukę tableta wzrasta do ponad 1500 zł netto a przy 25 sztukach jest to ponad 37 tysięcy za same tablety gdzie przy wykreśleniu wymogu o Wifi AX ta kwota może być niższa o około 20 tysięcy złotych. Dlatego sugerujemy usunięcie zapisu o Wifi AX i dopuszczeniu Wifi a/b/g/n/ac.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obniżenia parametru karty bezprzewodowej.

Pytanie II :

Pytanie dotyczy pozycji nr 1 w części 1 OPZ - monitor dotykowy typu open frame 1. Zamawiający określił rozmiar matrycy jako 21 cali. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że wszystkie monitory określane jak 21 calowe tak naprawdę mierzą 21,5 cala a monitorów 21 calowych nie ma na rynku. Ponadto Zamawiający winien określić minimalny lub maksymalny parametr a w opisie widnieje jedynie 21" w związku z czym prosimy o określenie czy to minimalny wymagany parametr czy też

maksymalny. 2. Zamawiający wymaga jasności na poziomie 450 cd/m² otóż nawet wiodący producenci typu Philips czy Ilyama obecnie w swoich ofertach nie posiadają obecnie monitorów 21" ani 24" (23,8") o tak wysokiej jasności dlatego wnioskujemy o dopuszczenie monitora o jasności minimum 400 cd/m²

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimalny rozmiar matrycy na 21", maksymalny dopuszczalny rozmiar matrycy monitora to 22". Minimalną dopuszczalną jasność matrycy zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie III:

Zapis :Szafa-wózek na laptopy oraz tablety zapewniająca równoczesne przechowywanie oraz ładowanie baterii 30 laptopów oraz 25 tabletów.

Czy dobrze interpretuję wymaganie, że szafka ma jednocześnie pomieścić i jednocześnie ładować 55 urządzeń?

Odpowiedź:

Zapis w OPZ jest jednoznaczny. Szafa ma umożliwiać przechowywanie oraz ładowanie wszystkich wymienionych urządzeń.

Pytanie IV:

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? lub 2. Czy zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty specyfikacji technicznych producenta sprzętu poprzez dodanie do SWZ zapisu: „Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć specyfikacje techniczne producenta każdego sprzętu, pochodzące ze strony internetowej producenta sprzętu, celem udokumentowanego potwierdzenia zgodności zaoferowanego sprzętu z wymogami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia”? Zapisy te pozwolą na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do wymagań SWZ i OPZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie

parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje lub nie jest w stanie zweryfikować. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 15-20% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ (!). Są to bardzo często oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach, gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu czy też nie ma obowiązku dołączenia specyfikacji technicznych producenta sprzętu. Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiającego, aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy i SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagane parametry dostaw zostały jednoznacznie opisane w dokumentacji postępowania. Wykonawcy zobowiązani są zaoferować towary zgodne z tymi parametrami, uwzględniając postanowienia SWZ. Zamawiający będzie szczegółowo weryfikował parametry towarów na etapie dostawy. W przypadku w którym towary nie będą zgodne z wymaganiami postawionymi na etapie postępowania, Zamawiający nie przyjmie takiej dostawy i nie zapłaci wynagrodzenia. Jednocześnie Wykonawca który nie dostarczy wymaganych towarów poniesie wszelkie konsekwencje określone w umowie (m.in. przez zapłatę kar umownych oraz odszkodowania uzupełniającego, jeśli kary umowne nie pokryją wartości szkody powstałej przez niewykonanie umowy ze strony Wykonawcy).